
UCHWAŁA NR LVII.233.23 
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 94, art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

     

§ 1. Zmienia się  dochody budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 3.678.549,00 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 3.677.749,00 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 800,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
   

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 3.678.549,00 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.474.400 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 204.149,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 7 i 8 do uchwały Rady Powiatu Nr XLVIII.202.22 z dnia 28.12.2022 r., otrzymuje treść 
jak w załączniku nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 9 do uchwały Rady Powiatu Nr XLVIII.202.22 z dnia 28.12.2022 r., otrzymuje treść jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 5. § 6 ust. 3 uchwały Rady Powiatu Nr XLVIII.202.22 z dnia 28.12.2022 r. otrzymuje brzmienie: „3. 
Ustala się dochody otrzymane ze Środków Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w wysokości 147.857,00 zł i wydatków nimi 
sfinansowanych w wysokości 213.562,00 zł”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powatu 

 
 

Tomasz Jarmoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F5FA541-8CAE-43EE-9962-CAF632D6C145. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 720 992,00 1 722 292,00

Nadzór budowlany 752 682,00 753 982,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 800,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W
MIĘDZYRZECZU

0,00 800,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 2 500,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W
MIĘDZYRZECZU

2 000,00 2 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 266 331,00 6 282 331,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 262 287,00 6 278 287,00

Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 22 000,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
MIĘDZYRZECZU

6 000,00 22 000,00

758 Różne rozliczenia 35 978 831,98 39 453 080,98

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 23 725 952,00 23 767 066,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 725 952,00 23 767 066,00

Organ 23 725 952,00 23 767 066,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 3 400 000,00

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 3 400 000,00

Organ 0,00 3 400 000,00

Różne rozliczenia finansowe 1 473 880,98 1 507 015,98

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

114 722,00 147 857,00

Organ 114 722,00 147 857,00

852 Pomoc społeczna 28 722 956,64 28 909 956,64

Domy pomocy społecznej 27 395 818,00 27 582 818,00

Wpływy z usług 17 097 921,00 17 276 921,00

187 000,00

179 000,00

33 135,00

187 000,00

33 135,00

33 135,00

3 400 000,00

3 400 000,00

41 114,00

3 400 000,00

41 114,00

75814

85202

0830

2100

41 114,00

16 000,00

3 474 249,00

16 000,00

16 000,00

16 000,00

75801

2760

75802

2920

500,00

800,00

500,00

1 300,00

800,00

1 300,00

75411

0920

ZmianaRozdział

0920

71015

0870

Paragraf

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII.233.23

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 27 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F5FA541-8CAE-43EE-9962-CAF632D6C145. Podpisany Strona 1



DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 5 125 262,00 5 240 262,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 4 854 658,00 4 918 658,00

Wpływy z pozostałych odsetek 24 371,00 32 371,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 4 500,00 6 500,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 8 000,00 14 000,00

103 390 937,83 107 069 486,83Razem: 3 678 549,00

115 000,00

6 000,00

0920 8 000,00

2 000,00

64 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F5FA541-8CAE-43EE-9962-CAF632D6C145. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 25 835 066,72

Drogi publiczne powiatowe 25 830 066,72

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 419 606,72

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 22 419 606,72

Działalność usługowa 1 921 816,00

Nadzór budowlany 752 682,00

Zakup materiałów i wyposażenia 34 859,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W MIĘDZYRZECZU 34 859,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 299 287,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 267 287,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

131 400,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
MIĘDZYRZECZU

131 400,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 111 770,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
MIĘDZYRZECZU

111 770,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 994 383,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
MIĘDZYRZECZU

3 994 383,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 868,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
MIĘDZYRZECZU

18 868,00

Zakup materiałów i wyposażenia 154 500,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
MIĘDZYRZECZU

154 500,00

Zakup środków żywności 4 000,004220

10 000,00 164 500,00

150,00 4 150,00

20 326,00

10 000,00 164 500,00

3 965 158,00

20 326,00

4210

4110

4050

1 458,00

7 767,00

-29 225,00

1 458,00

-29 225,00

20 000,00

7 767,00

16 000,00

20 000,00

1 300,00

16 000,00

1 300,00

1 300,00

4020

6 283 287,00

119 537,00

3 965 158,00

151 400,00

119 537,00

151 400,00

36 159,00

6 315 287,00

753 982,00

36 159,00

22 483 755,72

1 923 116,00

25 894 215,72

22 483 755,72

Po zmianie

25 899 215,72

75411

3070

754

71015

4210

710

6050

64 149,00

64 149,00

1 300,00

64 149,00

Zmiana

64 149,00

Dział

60014

Rozdział Paragraf

600

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII.233.23

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 27 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F5FA541-8CAE-43EE-9962-CAF632D6C145. Podpisany Strona 1



KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
MIĘDZYRZECZU

4 000,00

Zakup usług remontowych 51 291,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
MIĘDZYRZECZU

51 291,00

Zakup usług pozostałych 94 411,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
MIĘDZYRZECZU

94 411,00

Obsługa długu publicznego 3 313 105,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu terytorialnego

1 352 080,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 1 352 080,00

Starostwo Powiatowe 1 352 080,00

Oświata i wychowanie 24 564 347,13

Szkoły podstawowe specjalne 3 497 036,98

Składki na ubezpieczenia społeczne 414 000,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII
KONOPNICKIEJ

414 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 887 559,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII
KONOPNICKIEJ

1 887 559,00

Przedszkola specjalne 1 216 001,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 000,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII
KONOPNICKIEJ

25 000,00

Technika 6 828 282,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 410 833,00

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W
MIĘDZYRZECZU

3 410 833,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W
MIĘDZYRZECZU

0,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 3 078 518,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 164 760,00

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W
MIĘDZYRZECZU

1 164 760,00

Licea ogólnokształcące 3 280 385,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

20 000,00

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 20 000,00 53 135,00

3 543 520,00

53 135,00

1 314 760,00

1 314 760,00

140 000,00

3 228 518,00

3 640 833,00

140 000,00

80120

4350

4790

80117

140 000,00

33 135,00

263 135,00

33 135,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

230 000,00

140 000,00

370 000,00

230 000,00

40 000,00

40 000,00

6050

80115

4790 3 640 833,00

65 000,00

7 198 282,00

65 000,00

2 168 559,00

1 256 001,00

482 000,00

2 168 559,00

3 846 036,98

482 000,00

1 228 931,00

27 856 341,13

1 228 931,00

1 228 931,00

4120

80105 40 000,00

68 000,00

281 000,00

281 000,00

349 000,00

68 000,00

-123 149,00

3 291 994,00

-123 149,00

-123 149,00

6 000,00

-123 149,00

-150,00

6 000,00

4790

4110

80102

801

75704

8030

757

51 141,00

100 411,00

3 189 956,00

100 411,00

4 150,00

51 141,00

4300

4270 -150,00

150,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F5FA541-8CAE-43EE-9962-CAF632D6C145. Podpisany Strona 2



Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 376 215,00

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 1 376 215,00

Szkoły zawodowe specjalne 982 553,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 124 634,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII
KONOPNICKIEJ

124 634,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 636 281,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII
KONOPNICKIEJ

636 281,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia
oraz szkołach artystycznych

363 235,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 237 210,00

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W
MIĘDZYRZECZU

205 210,00

Pozostała działalność 3 356 019,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 291,00

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W
MIĘDZYRZECZU

4 291,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 734,00

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W
MIĘDZYRZECZU

734,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106,00

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W
MIĘDZYRZECZU

106,00

Zakup materiałów i wyposażenia 766 873,00

Starostwo Powiatowe 763 733,00

Zakup usług pozostałych 605 072,00

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W
MIĘDZYRZECZU

605 072,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W
MIĘDZYRZECZU

0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 125 600,00

Starostwo Powiatowe 70 000,00

Pomoc społeczna 31 159 997,64852

4790

4711

240 000,00 31 399 997,64

103 600,00

-22 000,00 48 000,00

56,00

56,00

601 459,00

601 459,00

4301

-22 000,00

2 014 359,00

56,00

56,00

-3 613,00

-3 613,00

2 014 359,00

-16,00

-16,00

522,00

522,00

3 051,00

3 051,00

4210

4121

2 778 092,00

1 256,00

2 781 232,00

90,00

90,00

1 256,00

7 342,00

7 342,00

235 210,00

5 348 378,00

393 235,00

267 210,00

717 281,00

717 281,00

4111

4011

80195

30 000,00

30 000,00

1 992 359,00

30 000,00

81 000,00

81 000,00

16 500,00

16 500,00

230 000,00

97 500,00

80152

4790

4790

4110

80134

4790

141 134,00

1 606 215,00

141 134,00

1 080 053,00

1 606 215,00230 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F5FA541-8CAE-43EE-9962-CAF632D6C145. Podpisany Strona 3



Domy pomocy społecznej 28 652 455,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 915 396,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 806 292,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 196 552,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 366 959,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 425 634,00

Zakup środków żywności 1 335 945,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 402 562,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 397 027,00

Zakup energii 642 176,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 163 884,00

Zakup usług remontowych 253 540,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 22 000,00

Zakup usług pozostałych 1 202 678,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 114 983,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 228 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 711 487,53

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 98 475,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

92 320,00

Starostwo Powiatowe 92 320,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 4 106 166,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 771 546,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 564 554,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII
KONOPNICKIEJ

564 554,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 699 731,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 061,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W MIĘDZYRZECZU 34 750,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W SKWIERZYNIE 28 311,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 733 939,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W MIĘDZYRZECZU 446 556,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W SKWIERZYNIE 287 383,00

Pozostała działalność 99 562,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 99 562,00 188,00

99 750,00188,00

99 750,00

85495

4440

4790

4440

46 000,00

56 000,00 502 556,00

333 383,00

30 584,00

102 000,00 835 939,00

68 128,00

37 544,00

639 554,00

1 806 798,0085406

4790

85403

854

85311

2580

853

4300

4270

4260

4220

28 000,00 394 959,00

455 634,00

444 562,00

407 027,00

1 387 945,00

2 273,00

75 000,00

5 067,00

2 794,00

75 000,00

107 067,00

75 000,00

6 000,00

182 255,00

6 000,00

6 000,00

15 000,00

6 000,00

639 554,00

104 475,00

1 846 546,00

98 320,00

4 288 421,00

98 320,00

243 500,00

4 717 487,53

1 229 678,00

126 983,00

291 540,00

60 000,00

677 176,00

198 884,00

38 000,00

27 000,00

12 000,00

38 000,00

35 000,00

35 000,00

42 000,00

10 000,00

30 000,00

52 000,00

1 254 552,004210 58 000,00

30 000,00

2 945 396,004110 30 000,00

836 292,00

85202 240 000,00 28 892 455,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F5FA541-8CAE-43EE-9962-CAF632D6C145. Podpisany Strona 4



SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII
KONOPNICKIEJ

64 475,00

130 745 295,83Razem: 3 678 549,00 134 423 844,83

64 663,00188,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F5FA541-8CAE-43EE-9962-CAF632D6C145. Podpisany Strona 5



Paragraf Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Rodzina

Rodziny zastępcze

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

1 584 925,72

200 000,00

200 000,00

180 006,00

180 006,00

80 331,00

80 331,00

162 000,00

260 337,00

162 000,00

162 000,00

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień między
jednostkami samorządu terytorialnego, w tym pomoc finansowa

Razem:

92601

85510

85508

926

855

851

600

Dział

85111

60014

Rozdział

962 588,72

135 000,00

827 588,72

962 588,72

Po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII.233.23

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 27 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F5FA541-8CAE-43EE-9962-CAF632D6C145. Podpisany Strona 1



Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

Transport i łączność 962 588,72

60014 Drogi publiczne powiatowe 962 588,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 827 588,72

Ochrona zdrowia 162 000,00

85111 Szpitale ogólne 162 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

162 000,00

Rodzina 260 337,00

85508 Rodziny zastępcze 80 331,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 331,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 180 006,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

51 739,00

3110 Świadczenia społeczne 128 267,00

Kultura fizyczna 200 000,00

92601 Obiekty sportowe 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

1 584 925,72Razem:

926

855

851

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień lub umów między
jednostkami samorządu terytorialnego

Dział

600

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII.233.23

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 27 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F5FA541-8CAE-43EE-9962-CAF632D6C145. Podpisany Strona 1



DziałRozdział §
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych
Dotacja

podmiotowa

Dotacja
celowa

600 Transport i łączność   20 000,00 

60014 2310 Drogi publiczne powiatowe   20 000,00 

750 Administracja publiczna   40 157,00 

75095 2900 Pozostała działalność   26 157,00 

6650 Pozostała działalność   14 000,00 

801 Oświata i wychowanie   125 375,00 

80117 2320 Branżowe szkoły I i II stopnia   90 000,00 

80195 2007 Pozostała działalność   32 406,00 

2009 Pozostała działalność   2 969,00 

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

  53 186,00 

85311 2320
Rehabilitacja zawodowa i społeczna
osób niepełnosprawnych

  6 155,00 

85321 2320
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

  47 031,00 

855 Rodzina   3 353 069,00 

85508 2320 Rodziny zastępcze   341 588,00 

2900 Rodziny zastępcze   10 420,00 

85510 2320
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

  2 726 009,00 

2330
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

  272 052,00 

2900
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

  3 000,00 

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

  365 000,00   209 709,00 

92116 2310 Biblioteki   79 709,00 

92118 2480 Muzea   365 000,00 

2800 Muzea   80 000,00 

6220 Muzea   50 000,00 

Dotacje udzielone z budżetu powiatu w 2023 roku

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII.233.23

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 27 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F5FA541-8CAE-43EE-9962-CAF632D6C145. Podpisany Strona 1



Razem:   365 000,00   3 801 496,00 

DziałRozdział §
Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych
Dotacja

podmiotowa

Dotacja
celowa

630 Turystyka   10 000,00 

63003 2360
Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

  10 000,00 

755 Wymiar sprawiedliwości   64 020,00 

75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna   64 020,00 

801 Oświata i wychowanie   2 991 786,00 

80116 2540 Szkoły policealne   1 860 000,00 

80117 2590 Branżowe szkoły I i II stopnia   1 067 046,00 

80120 2540 Licea ogólnokształcące   64 740,00 

851 Ochrona zdrowia   277 000,00 

85111 6230 Szpitale ogólne   262 000,00 

85195 2360 Pozostała działalność   15 000,00 

852 Pomoc społeczna   1 555 960,00 

85202 2360 Domy pomocy społecznej   1 555 960,00 

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

  98 320,00   113 500,00 

85311 2580
Rehabilitacja zawodowa i społeczna
osób niepełnosprawnych

  98 320,00 

85395 2007 Pozostała działalność   113 500,00 

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

  5 000,00 

90095 2360 Pozostała działalność   5 000,00 

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego   40 000,00 

92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury   40 000,00 

926 Kultura fizyczna   45 000,00 

92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej   45 000,00 

Razem:   3 090 106,00   2 110 480,00 

  9 367 082,00 

Powiat nie udzielił dotacji przedmiotowych

Ogółem dotacje udzielone przez powiat

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F5FA541-8CAE-43EE-9962-CAF632D6C145. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LVII.233.23 RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-09-27T12:41:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




